DE BOGOTAD.C.
Secretania Dintrial
INTESRACI N SOCI L

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2018.

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO”

NOMBRE , , ALVARO OBDULIO NEIRA MARTINEZ

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO
CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION SOLICITUD /
DEL LEGADO 2AL3 CUMPLE
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO DE APORTA A FOLIO 4 REGISTRO CIVIL DE CUMPLE
LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA NACIMIENTO
CEDULA DE CIUDADANIA 5 d CUMPLE
CERTIFICACION BANCARIA 6 CUMPLE
CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES
CERTIFICACION LABORAL 7T 7 CUMPLE
h OBRERO EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CERTIFiICACIONES
TIPOGRAFO | CERTIFICACIONES DE PERSONAS A LAS DE PERSONAS A LAS CUALES LES HAYA PRESTADOS
CUALES HAYA PRESTADO SERVICIOS NO APORTA SERVICIOS COMO OBRERO TIPOGRAFO, DE
CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 232. DE LA
CONVOCATORIA.
PERSONA g 7
NATURAL DE COPIA ULTIMO RECIBO DE PAGO 8 CUMPLE
ESCASOS A ,
RECURSOS CERTIFICACION LABORAL DE INGRESOS P CUMPLE
REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O PARTIDA .
ECLESIASTICA DE MATROMONIO O | 9 CUMPLE
PADRE DECLARACION EXTRAJUICIO DE UNION.
CABEZA DE WMM_MH__MM CIVIL DE NACIMIENTO DE TODOS ; 10AL14 CUMPLE
FAMILIA DECLARACION BAJO LA GRAVEDAD DE /
JURIMENTO EN LA QUE CONSTE PERSONAS A 15AL 16 CUMPLE
SU CARGO.
1
Cra. 7 No. 32 - 16 / Ciudadela San Martin —
Secretaria Distrital de Integracion Socia | T i) | 9
CHEE LA MEJOR

PARA TODOS
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ALGALTIAMAYOR
DE BOGOTAD.C.
Secretaria Datrdal
INTEGRACON SOCIK L

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2018.

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO”

NOMBRE . WILLIAM GONZALEZ CHACON

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO
, . _ EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CARTA DE
mmm._ﬁ.mo_wmowmmmmz;n_oZ DE LA POSTULACION SOLICITUD 7" NO APORTA POSTULACION, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL
2.3.1. DE LA CONVOCATORIA,
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO DE APORTA A FOLIO 16 REGISTRO CIVIL DE CUMPLE
LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA NACIMIENTO /
CEDULA DE CIUDADANIA 1 / CUMPLE
. 7 EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CERTIFICACION
CERTIFICACION BANCARIA NO APORTA BANCARIA, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 2.3.1.
LITERAL D, DE LA CONVOCATORIA.
CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES
CERTIFICACION LABORAL 3 CUMPLE
OBRERG EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CERTIFICACIONES

TIPOGRAFO | CERTIFICACIONES DE PERSONAS A LAS DE PERSONAS A LAS CUALES LES HAYA PRESTADOS

. NOAPORTA SERVICIOS COMO OBRERO TIPOGRAFO, DE
CUALES HAYA PRESTADO SERVICIOS CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 232. DE LA
CONVOCATORIA.

EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR COPIA DEL ULTIMO

PERSONA - RECIBO DE PAGO DE SERVICIOS PUBLICOS DEL LUGAR
NATURAL DE | COPIAULTIMORECIBO DE PAGO #" NOAPORTA DONDE RESIDE, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL
ESCASOS 2.3.3. DE LA CONVOCATORIA.
RECURSOS 4
CERTIFICACION LABORAL DE INGRESOS + 11AL13 CUMPLE
REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O PARTIDA
PADRE ECLESIASTICA DE MATROMONIO O g NO APLICA
CABEZA DE | DECLARACION EXTRAJUICIO DE UNION. )
FAMILIA REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE TODOS 5, 14 AL 15 APORTA CERTIFICACION DEL CUMPLE
LOS HIJOS INSTITUTO COLOMBIANO DE  BIENESTAR
3
Cra. 7 No. 32 - 16/ Ciudadela San Martin
WMO.«NWMWMMW%UWWMW_ de integracion Sociat | TN MW 4
<S\«<.,.\<.,J?w0.,_‘mm..03m00.mi.@0(.00 z ml.- o m

PARA TODOS

R R RRRE—EESBE——————.
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ALCALDIA MAYOR
_DEBOGUTAD.C._
‘Secretara Datrial
INTEGRACKIN SOCK L

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2018.

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO”

NOMBRE =,~m_z ORLANDO SUAREZ QUIJANO

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO
CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION SOLICITUD ;
Aot 1AL2 CUMPLE
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO DE APORTA A FOLIO 3 REGISTRO CIVIL DE CUMPLE
LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA ~  NACIMIENTO
CEDULA DE CIUDADANIA P 4 CUMPLE
CERTIFICACION BANCARIA 4 5 CUMPLE
CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES

OBRERO CERTIFICACION LABORAL o 10 CUMPLE
TIPOGRAFO | CERTIFICACIONES DE PERSONAS A LAS y;

CUALES HAYA PRESTADO SERVICIOS 6AL7 CUMPLE
PERSONA COPIA ULTIMO RECIBO DE PAGO s 9 CUMPLE
NATURAL DE
ESCASOS ,
EocuRays | CERTIFICACION LABORAL DE INGRESOS J 10 CUMPLE

REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O PARTIDA

ECLESIASTICA DE MATROMONIO O AR CUMPLE
OADRE DECLARACION EXTRAJUICIO DE UNION.
ABPA  DE mmm_mm__% CIVIL DE NACIMIENTO DE TODOS AL CUMPLE
FAMILIA DECLARACION EAJO LA GRAVEDAD DE

JURIMENTO EN LA QUE CONSTE PERSONAS A /s CUMPLE

SU CARGO.

Cra. 7 No. 32 - 16 / Ciudadela San Martin
Secretaria DRistrital de Integracion Social
Tel.: (1) 327 67 97
www.integracionsocial.gov.co

PARA TODOS
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Secretarl Dutrtal
INTBGRACON SOCH L

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2018.

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO”

NOMBRE " LuIS ._..x>zo_mno GARCIA GARAVITO

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO
CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION SOLICITUD Vi
DEL LEGADO 1AL 2 ) CUMPLE
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO DE APORTA AFOLIO 3 REGISTRO CIVIL DE / CUMPLE
LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA NACIMIENTO
CEDULA DE CIUDADANIA 4 7 . CUMPLE
2 /
CERTIFICACION BANCARIA 5 CUMPLE.
CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES
OBRERO CERTIFICACION LABORAL 46 CUMPLE
TIPOGRAFO CERTIFICACIONES DE PERSONAS A LAS \.\
CUALES HAYA PRESTADO SERVICIOS TALS CUMPLE
\\ EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR COPIA DEL ULTIMO
PERSONA - RECIBO DE PAGO DE SERVICIOS PUBLICOS DEL LUGAR
NATURAL DE COPIA ULTIMO RECIBO DE PAGO NO APORTA DONDE RESIDE, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL
ESCASOS 2.3.3. DE LA CONVOCATORIA.
RECURSOS \ -
CERTIFICACION LABORAL DE INGRESOS 6Y 1 CUMPLE
xmo_mq_wo CIVIL DE MATRIMONIO O PARTIDA
ECLESIASTICA DE MATROMONIO O . e 12 CUMPLE
PADRE DECLARACION EXTRAJUICIO DE UNION.
CABEZA DE REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE TODOS 13 AL 15 CUMPLE
FAMILIA LOS HIJOS
DECLARACION BAJO LA GRAVEDAD DE
JURIMENTO EN LA QUE CONSTE PERSONAS A 16 AL 17 CUMPLE
SU CARGO.
. 7
St T No, 32 19/ Sludadeis Sen o coGCT
Tel.: (1) 327 97 97 . -
<<.2<<.A_.Dn@@ﬂﬂomoamooﬁ_‘@au(, co H z m'ﬁ o ”

PARA TODOS
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ALGALDIA MAYOR
OF BOGOTAD.C.

Secikarl Datrka
INTBGRACON SOCIAL

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2018.

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO”

NOMBRE JULIO ALBERTO PENA RIOS

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO
CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION SOLICITUD 7
A e 1AL2 CUMPLE
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO DE APORTA A FOLIO 3 REGISTRO CIVIL DF CUMPLE
LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA NACIMIENTO
CEDULA DE CIUDADANIA 5 4 CUMPLE
£
rd
CERTIFICACION BANCARIA 6 CUMPLE.
CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES
OBRERO CERTIFICACION LABORAL 1/ CUMPLE
TIPOGRAFO | CERTIFICACIONES DE PERSONAS A LAS 7
CUALES HAYA PRESTADO SERVICIOS 8ALY ° CUMPLE
PERSONA . 4
oM. o | COPIA LTIMO RECIBO DE PAGO 10 CUMPLE
ESCASOS )
W EoCio0S | CERTIFICACION LABORAL DE INGRESOS Y1 CUMPLE
| REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O PARTIDA
ECLESIASTICA DE MATROMONIO O NOAPLICA
DECLARACION EXTRAJUICIO DE UNION.
PADRE REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE TODOS 2
CABEZA DE | LOS HIJOS 12AL14 CUMPLE
FAMILIA DECLARACION BAJO LA GRAVEDAD DE EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR DECLARACION
JURIMENTO EN LA QUE CONSTE PERSONAS A NO APORTA JURAMENTADA DE PERSONAS A SU CARGO, DE
o ARG CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 234. DE LA
: CONVOCATORIA.

Cra. 7 No. 32 - 16 / Ciudadela San Martin
Secretaria Distrital de Integracion Social
Tel.: (1) 327 @7 97

www integracionsocial.gov.co

PARA TODOS
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Ty
ALGALINA MATOR
DE BOGOTAD.C.
Secratati Dtrial
INTEGRACEI N SOCIA L

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2018.

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO”

NOMBRE MIGUEL ANGEL LOPEZ AYALA. /

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO
CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION SOLICITUD -
oty 1AL2 CUMPLE
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO DE APORTA A FOLIO 3 REGISTRO GIVIL DE CUMPLE
LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA NACIMIENTO
CEDULA DE CIUDADANIA 5 / CUMPLE
CERTIFICACION BANCARIA 6 / CUMPLE.
CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES
CERTIFICACION LABORAL A1 CUMPLE
OBRERO P EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CERTIFICACIONES
TIPOGRAFO | CERTIFICACIONES DE PERSONAS A LAS ’ OF PERSONAS A LAS CUALES LES HAYA PRESTADOS
T A C ONES D KON NO APORTA SERVICIOS COMO  OBRERO  TIPOGRAFO, DE
CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 232. DE LA
CONVOCATORIA.
PERSONA ; :
PERSONA of | COPIA ULTIMO RECIBO DE PAGO /14 CUMPLE
ESCASOS , 7
Eae/o0%s | CERTIFICACION LABORAL DE INGRESOS 7 CUMPLE
REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O PARTIDA
ECLESIASTICA DE MATROMONIO O _ , 9 CUMPLE
S ADRE DECLARACION EXTRAJUICIO DE UNION,
ChBEza e | REGISTROCIVIL DE NACIMENTO DE TODOS ALt COMPLE
FAMILIA DECLARACION BAJO LA GRAVEDAD DE
JURIMENTO EN LA QUE CONSTE PERSONAS A /13 CUMPLE
SU CARGO.

Cra. 7 No. 32 - 16 / Ciudadeia San Martin
Secretaria Distrital de Integraciéon Social
Tel: (1) 327 97 97

www integracionsocial.gov.co

BPARA TODOS
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ALCALDIA MAYOR
D BOGOTAD.C.
Secretaria Dutriat
INTESRACON SO L

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2018.

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO”

NOMBRE

JOAQUIN CRUZ VILLAMIL.

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO
CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION SOLICITUD z
/
ey 2AL3 CUMPLE
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO DE APORTA A FOLIO 6 REGISTRO CIVIL DE CUNPLE
LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA NACIMIENTO
CEDULA DE CIUDADANIA 4 7 CUMPLE
CERTIFICACION BANCARIA s CUMPLE.
CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES
CERTIFICACION LABORAL <1,7ALS CUMPLE
OBRERO EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CERTIFICACIONES
TIPOGRAFO | CERTIFICACIONES DE PERSONAS A LAS o DE PERSONAS A LAS CUALES LES HAYA PRESTADOS
PN NO APORTA SERVICIOS COMO OBRERO TIPOGRAFO, DE
CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 232 DE LA
CONVOCATORIA.
PERSONA ‘
R ONA oE | COPIA ULTIMO RECIBO DE PAGO 13 CUMPLE
ESCASOS , \
EoCio05 | CERTIFICACION LABORAL DE INGRESOS / 1,7AL8 CUMPLE
REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O PARTIDA
ECLESIASTICA DE MATROMONIO O NO APLICA
DECLARACION EXTRAJUICIO DE UNION,
PADRE REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE TODOS
CABEZA DE | LOS HIJOS (IBALTS CUMPLE
R Fe— S, JoTATe DSk AR oy
JURIMENTO EN LA QUE CONSTE PERSONAS A /NO APORTA .

SU CARGO.

CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 234 DE LA
CONVOCATORIA.

Cra. 7 No. 32 - 16 / Ciudadela San Martin
Secretaria Distrital de Integracion Social
Tel.: (1) 327 97 97
www.integracionsocial.gov.co

PARA TODOS
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ALGALDIAMATOR
DE BOGOTAD.C.

‘Secretar Datrial
INTEG RACION SOCH L.

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2018.

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO”

NOMBRE ANGEL ERNESTO CARO CASTILLO

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO
CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION SOLICITUD J
DEL LEGADO 1AL2 CUMPLE
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO DE APORTA A FOLIO 4 REGISTRO CIVIL DE CUMPLE
LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA NACIMIENTO
CEDULA DE CIUDADANIA - 3 CUMPLE
] /S EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CERTIFICACION
CERTIFICACION BANCARIA NO APORTA BANCARIA, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 2.3.1.
LITERAL D, DE LA CONVOCATORIA.
CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES
CERTIFICACION LABORAL 1 CUMPLE
OBRERO EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CERTIFICACIONES
TIPOGRAFO | CERTIFICACIONES DE PERSONAS A LAS AP DE PERSONAS A LAS CUALES LES HAYA PRESTADOS
GUALES HAYA PRESTADO SERVICIOS NO APORTA SERVICIOS COMO OBRERO TIPOGRAFO, DE
CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 23.2. DE LA
CONVOCATORIA.
PERSONA - /s
NATURAL DE | COP'A ULTIMO RECIBO DE PAGO 7 CUMPLE
ESCASOS : s
RECURSOS CERTIFICACION LABORAL DE INGRESOS 1 CUMPLE
REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O PARTIDA
ECLESIASTICA DE MATROMONIO O 5 CUMPLE
PADRE DECLARACION EXTRAJUICIO DE UNION.
CABEZA DE mwm_m_w_% CIVIL DE NACIMIENTO DE TODOS 6ALS CUMPLE
FAMILIA DECLARACION BAJO LA GRAVEDAD DE
JURIMENTO EN LA QUE CONSTE PERSONAS A 10 CUMPLE
SU CARGO.

Cra. 7 No. 32 - 16 / Ciudadela San Martin
Secretaria Distrital de Integracion Social
Tel.: (1) 327 97 97

www integracionsocial.gov.co

PARA TODOGS
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DE BOGOTAD.C.
Seoratariy Dtrial
INTEGRACEN SOCIA L

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2018.

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO”

NOMBRE VIRGINIA ROJAS De IBAGON

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO

CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION SOLICITUD
DEL LEGADO

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO DE
LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA

CEDULA DE CIUDADANIA
CERTIFICACION BANCARIA
CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES
OBRERO CERTIFICACION LABORAL
TIPOGRAFO CERTIFICACIONES DE PERSONAS A LAS
CUALES HAYA PRESTADOQ SERVICIOS
PERSONA "
NATURAL DE COPIA ULTIMO RECIBO DE PAGO
ESCASOS A
RECURSOS CERTIFICACION LABORAL DE INGRESOS
REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O PARTIDA
ECLESIASTICA DE MATROMONIOO
PADRE DECLARACION EXTRAJUICIO DE UNION.
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO DE TODOS
CABEZA DE
FAMILIA LOS HIJOS
DECLARACION BAJO LA GRAVEDAD DE
JURIMENTO EN LA QUE CONSTE PERSONAS A
SU CARGO.
, 19
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ALGALA MAYOR
OF BOGOTAD.C.
Secrataii Diatrial
INTEGRACION SOCIAL.

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2018.

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO”

NOMBRE

ELKIN JUSEDT RAMIREZ PINEROS

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO
CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION SOLICITUD ;
At 1A.2 CUMPLE
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO DE APORTA A FOLIO 4 REGISTRO CIVIL DE p—
LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA NACIMIENTO /
CEDULA DE CIUDADANIA 5 CUMPLE
CERTIFICACION BANCARIA s/ CUMPLE
CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES
CERTIFICACION LABORAL 7 CUMPLE
OBRERO EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CERTIFICACIONES
TIPOGRAFO | CERTIFICACIONES DE PERSONAS A LAS Y, DE PERSONAS A LAS CUALES LES HAYA PRESTADOS
SOl EaaCONES DE PERSONAS A NO APORTA SERVICIOS COMO OBRERO  TIPOGRAFO, DE
CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 232. DE LA
CONVOCATORIA,
PERSONA . ;
PR ONA oE | COPIA ULTIMO RECIBO DE PAGO 12 CUMPLE
ESCASOS , 7
Eocio05 | CERTIFICACION LABORAL DE INGRESOS 7 CUMPLE
REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O PARTIDA ;
ECLESIASTICA DE MATROMONIO O 3 CUMPLE
DADRE DECLARACION EXTRAJUICIO DE UNION.
CAEza D | REGSTROCIIL DE NACIMENTO DE TODOS oAt CUNPLE
FAMILIA DECLARACION BAJO LA GRAVEDAD DE 7
JURIMENTO EN LA QUE CONSTE PERSONAS A 11 CUMPLE

SU CARGO.

Cra. 7 No. 32 - 16/ Ciudadela San Martin
Secretaria Distrital de Integracion Social
Tel.: (1) 327 97 87

www integracionsocial . gov.co
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ALCALDIAMAYOR
DE BOGOTAD.C.
Secrataria Datriar
INTEGRACION SOCI L

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2018.

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO”

zogm_m.m

JOSE ALEJANDRO BETANCURT BUENO

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO
CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION SOLICITUD
R ey 1AL2 ) CUMPLE
REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO DE APORTA A FOLIO 10 REGISTRO CIVIL DE 7 CUNPLE
LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA NACIMIENTO
CEDULA DE CIUDADANIA 6 CUMPLE
. EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CERTIFICACION
CERTIFICACION BANCARIA NO APORTA BANCARIA, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 2.3.1.
LITERAL D, DE LA CONVOCATORIA.
CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES
EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CERTIFICACION
. LABORAL QUE ACREDITE SU CALIDAD DE OBRERO
CERTIFICACION LABORAL NO APORTA TIPOGRAFO, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 2.3.2.
OBRERG DE LA CONVOCATORIA. _
o EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CERTIFICACIONES
CERTIFICACIONES DE PERSONAS A LAS DE PERSONAS A LAS CUALES LES HAYA PRESTADOS
AL ES Ao T RSONAS A s NO APORTA SERVICIOS COMO OBRERO TIPOGRAFO, DE
CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 232. DE LA
CONVOCATORIA. .
EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR COPIA DEL ULTIMO
. RECIBO DE PAGO DE SERVICIOS PUBLICOS DEL LUGAR
persoNa | COPIA ULTIMO RECIBO DE PAGO NO APORTA DONDE RESIDE, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL
NATURAL DE 2.3.3. DE LA CONVOCATORIA.
ESCASOS EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CERTIFICACION
RECURSOS . LABORAL DE INGRESOS MENSUALES QUE NO SUPERE
CERTIFICACION LABORAL DE INGRESOS NO APORTA MAS D 2 SALY. DE CONFORMIDAD CON EL Nohian
2.3.3. DE LA CONVOCATORIA,
PADRE REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O PARTIDA

CABEZA DE | ECLESIASTICA DE MATROMONIO O
FAMILIA DECLARACION EXTRAJUICIO DE UNION.

CUMPLE

Cra. 7 No. 32 - 16 / Ciudadeta San Martin
Secretaria Distrital de Integracion Social
Tel.: (1) 327 97 97

www integracionsocial. gov.co

PARA TODOS
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_DE BOGOTADC.
Secretara Detrial
TR RACEON ST L

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2018.

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVO”

NOMBRE , AGUSTIN LEGUIZAMON PARADA

DOCUMENTOS COMUNES FOLIOS Y/U OBSERVACION RESULTADO
] . EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CARTA DE
CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION SOLICITUD C1AL2 POSTULACION  DEBIDAMENTE  DILIGENCIADA Y
DEL LEGADO e SUSCRITA, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 2.3.1.
DE LA CONVOCATORIA.

EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR REGISTRO CIVIL DE
NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO DE LA

N ANECTVA DARROAUIS BoLog A A DE BAUTIZO DE /' NOAPORTA RESPECTIVA ~ PARROQUIA  ECLESIASTICA,  DE
N CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 231. DE LA
CONVOCATORIA.
CEDULA DE CIUDADANIA 8 CUMPLE
. ) EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CERTIFICACION
CERTIFICACION BANCARIA / NO APORTA BANCARIA, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 2.3.1.

LITERAL D, DE LA CONVOCATORIA.

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES

CERTIFICACION LABORAL g CUMPLE
OBRERG EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR 1 CERTIFICACION
TIPOGRAFO | CERTIFICACIONES DE PERSONAS A LAS APO DE PERSONAS A LAS CUALES LES HAYA PRESTADOS
COALES HivA PREST A SO , NOAPORTA SERVICIOS COMO OBRERO  TIPOGRAFO, DE
CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 232. DE LA
CONVOCATORIA.
PERSONA .
PERSONA & | COPIA ULTIMO RECIBO DE PAGO 12 CUMPLE
ESCASOS :
B oos | CERTIFICACION LABORAL DE INGRESOS 1 CUMPLE
PADRE REGISTRO CIVIL DE MATRIMONIO O PARTIDA
CABEZA DE | ECLESIASTICA DE MATROMONIO O NO APLICA CUMPLE
FAMILIA DECLARACION EXTRAJUICIO DE UNION.
25
e 7o 32 10, Clgsdors s vartn e eTT
Tel.: (1} 327 97 @7 H 2
www.integracionsocial.gov.co z ml- o ”

PARA TODOS
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ALCALDIA MAYOR
—DEBOGOTADL,
Secretara Distriat
INTEGRACN SOCUL

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS EN LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2018.

OBJETO: “OTORGAR EL LEGADO DISPUESTO POR EL SENOR RUFINO JOSE CUERVQ”

NOMBRE

ARNULFO ENRIQUE PARADA BERNAL

DOCUMENTOS COMUNES

FOLIOS Y/U OBSERVACION

RESULTADO

CARTA DE PRESENTACION DE LA POSTULACION SOLICITUD

DEL LEGADO

\\\ NO APORTA

EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CARTA DE
POSTULACION  DEBIDAMENTE  DILIGENCIADA Y
SUSCRITA, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 2.3.1.
DE LA CONVOCATORIA.

REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO DE

LA RESPECTIVA PARROQUIA ECLESIASTICA

7 NO APORTA

EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR REGISTRO CIVIL DE
NACIMIENTO O PARTIDA DE BAUTIZO DE LA
RESPECTIVA  PARROQUIA  ECLESIASTICA, DE
CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 231. DE LA
CONVOCATORIA.

CEDULA DE CIUDADANIA

CUMPLE

CERTIFICACION BANCARIA

VAR

7 NO APORTA

EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CERTIFICACION
BANCARIA, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 2.3.1.
LITERAL D, DE LA CONVOCATORIA.

CALIDADES DE LOS PARTICIPANTES

CERTIFICACION LABORAL

-y NO APORTA

EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CERTIFICACION
LABORAL, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 2.3.2.
DE LA CONVOCATORIA.

OBRERO

TIPOGRAFO | CERTIFICACIONES DE PERSONAS A LAS

CUALES HAYA PRESTADO SERVICIOS

-~ NOAPORTA

EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR 1 CERTIFICACION
DE PERSONAS A LAS CUALES LES HAYA PRESTADOS
SERVICIOS COMO OBRERO  TIPOGRAFO, DE
CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 232. DE LA
CONVOCATORIA.

EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR COPIA DEL ULTIMO
RECIBO DE PAGO DE SERVICIOS PUBLICOS DEL LUGAR

PERSONA g | S0P ULTIMORECIBO DE PAGO .~ NOAPORTA DONDE RESIDE, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL
ESCASOS 2.3.3. DE LA CONVOCATORIA.
RECURSOS . EL POSTULANTE DEBERA ALLEGAR CERTIFICACION
CERTIFICACION LABORAL DE INGRESOS NO APORTA LABORAL DE INGRESOS MENSUALES QUE NO SUPERE
MAS DE 2 SMMLV, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL
Cra. 7 No. 32 - 16/ Ciudadeta San Martin
Secretaria Distrital de Integracién Social
Tel.: (1) 327 97 97

www integracionsocial.gov.co

PARDS TODOS
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